EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2022

CONTRATO Nº 125/2022

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO DE  DIANÓPOLIS  CONTRATADA:  LEANDRO DA  SILVA
BARROS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA JUNTO AO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, RELATIVO AO PROGRAMA EDUCACIONAL DO GOVERNO FEDERAL: (PAR –
PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – LEI 12.695/12), “ABA PROGRAMAS”.

Valor Global: 17.520,00

Data de Assinatura: 18/11/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022